ПРОТОКОЛ
заседания Общественного Совета при главе сельского поселения Сентябрьский
(далее – Общественный Совет)

	30 августа 2022 года                                                                                            № 3

Место проведения: администрация сельского поселения Сентябрьский в режиме онлайн
Председательствует:
Председатель  Общественного Совета сельского поселения Сентябрьский - Кичигина Тамара Федоровна
Секретарь
Директор МКУ – Рыбак Н.А.

Члены Совета – 9 человек

	Карачева Юлия
Игоревна
	- Педагог – психолог «Сентябрьская СОШ»

	Колмогорова Ольга Владимировна
	- Председатель всероссийского общества инвалидов сельского поселения Сентябрьский

	Бондарь Олег Анатольевич
	- Мастер участка Пойковского МУП  «УТВС»

	Султангалиева Светлана Шакуровна
	Заведующий амбулатории сельского поселения Сентябрьский

	Юмагужина Мунира Булатовна
	- Председатель Совета ветеранов сельского поселения Сентябрьский

	Дубынина Анна Александровна
	- представитель «Совета молодежи» сельского поселения Сентябрьский

	Сидоров Анатолий Михайлович
	- представитель добровольной народной дружины сельского поселения Сентябрьский

[bookmark: _GoBack]

Приглашенные: Надточий М.А. – заместитель главы сельского поселения Сентябрьский;
Савицкий Д.Н. – депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский.

                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Об общественном контроле объектов благоустройства территории сельского поселения Сентябрьский в 2022 году.

Докладчик: Кичигина Тамара Федоровна – Председатель  Общественного Совета сельского поселения Сентябрьский. Уважаемые члены Общественного совета, приглашенные!

Председатель Общественного Совета 		                                 Кичигина Т.Ф.